[bookmark: _GoBack]График проведения оценочных работ во 2 классе по неделям за II полугодие 2022-2023 учебного года

	Предметы
	10.01-14.01
	16.01-21.01
	23.01-28.01
	30.01-04.02
	06.02-11.02
	13.02-18.02
	20.02-22.02
	27.02-04.03
	06.03-11.03
	13.03-18.03
	20.03-25.03
	03.04-08.04
	10.04-15.04
	17.04-22.04
	24.04-29.04
	02.05-06.05
	10.05-13.05
	15.05-20.05
	22.05-27.05
	29.05-31.05

	Русский язык
	 
	Пр.р
	 
	 Пр.р
	 
	 Пр.р
	 
	 Пр.р
	 
	 Пр.р
	
	 Пр.р
	 
	Пр.р
	 
	Пр.р
	
	
Пр.р
	
К.р.
	

	Литературное чтение
	 
	 
	 К.р
	 
	 
	 
	 К.р
	 
	 
	 
	 
Пр.р
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
К.р

	Родной язык (русский)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	.
	 
	 
	 
	 
	
	
	
К.р
	

	Литературное чтение на родном языке (русском)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 .
	
	
	
	
	

	Иностранный язык (английский)
	 К.р
	 
	 
	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	 К.р.
	 
	 
	
	 
	
	
	К.р.
	

	Математика 
	 
	К.р
	 
	
	 К.р
	 
	 
	 
	К.р
	 
	
	
	 
	К.р
	 
	
	

	
К.р
	
	

	Окружающий мир
	 
	 
	 
	 
	 
	 Пр.р
	 
	 
	
	 Пр.р
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
Пр.р
	
	
	

	Музыка
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	Изобразительное искусство
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Технология
	 
	
	 
	
	
	 
	
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	
	
	
	
	
Пр.р
	



График проведения оценочных работ в 3 классе по неделям за II полугодие 2022-2023 учебного года

	Предметы
	10.01-14.01
	16.01-21.01
	23.01-28.01
	30.01-04.02
	06.02-11.02
	13.02-18.02
	20.02-22.02
	27.02-04.03
	06.03-11.03
	13.03-18.03
	20.03-25.03
	03.04-08.04
	10.04-15.04
	17.04-22.04
	24.04-29.04
	02.05-06.05
	10.05-13.05
	15.05-20.05
	22.05-27.05
	29.05-31.05

	Русский язык
	 
	Пр.р
	 
	 Пр.р
	 
	 Пр.р
	 
	 Пр.р
	 
	 Пр.р
	

	 Пр.р
	 
	Пр.р
	 
	Пр.р
	
	
Пр.р
	
К.р
	

	Литературное чтение
	 
	 
	 Пр.р
	 
	 
	 
	 Пр.р
	 
	 
	 
	 
Пр.р
	 
	 
	 
	 Пр.р
	 
	
	
	
К.р
	

	Родной язык (русский)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	.
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
К.р

	Литературное чтение на родном языке (русском)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 .
	
	
	
	
	

	Иностранный язык (английский)
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	 К.р.
	 
	 
	
	 
	
	
	
	К.р

	Математика 
	 
	
	 С.р
	 
	С.р
	 
	 К.р
	 
	С.р
	 
	
С.р
	
	 К.р
	
	 
	К.р
	
	
К.р
	
	
С.р

	Окружающий мир
	 
	 
	 
	 Пр.р
	 
	 
	 
	 
	
	 Пр.р
	 
	 
	 
	
	 Пр.р
	 
	
	
	
	
Пр.р

	Музыка
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	Изобразительное искусство
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Технология
	 
	
	 
	
	
	 
	
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	
	
	
	
	
Пр.р
	



График проведения оценочных работ в 4 классе по неделям за II полугодие 2022-2023 учебного года

	Предметы
	10.01-14.01
	16.01-21.01
	23.01-28.01
	30.01-04.02
	06.02-11.02
	13.02-18.02
	20.02-22.02
	27.02-04.03
	06.03-11.03
	13.03-18.03
	20.03-25.03
	03.04-08.04
	10.04-15.04
	17.04-22.04
	24.04-29.04
	02.05-06.05
	10.05-13.05
	15.05-20.05
	22.05-27.05
	29.05-31.05

	Русский язык
	 
	Соч
	 
	 Изл
	 
	 Соч
	 
	 Д
	 
	 Д
	
	 Д
	 
	Изл
	 
	Соч
	
	
Пр.р
	
Д
	

	Литературное чтение
	 
	 
	 Пр.р
	 
	 Пр.р
	 
	 
	 Пр.р
	 
	 
	
Пр.р 
	 
	 Пр.р
	 
	 
	 
	
К.р
	
	
	

	Родной язык (русский)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	.
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	Литературное чтение на родном языке (русском)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 .
	
	
	
	
	

	Иностранный язык (английский)
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	 
	 
	 
	К.р
	 
	
	
	К.р
	

	Математика 
	 
	
	 Пр.р
	 
	Пр.р
	 
	 Пр.р
	 
	Пр.р
	 
	
К.р
	
	 Пр.р
	
	 С.р
	
	
Пр.р
	
	
К.р
	

	Окружающий мир
	 Пр.р
	 
	 
	 
	 
	 Пр.р
	 
	 
	
	 К.р
	 
	 
	 
	Пр.р
	 
	 
	
	
	
	
К.р

	Музыка
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	Изобразительное искусство
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Технология
	 
	
	 

	
	
	 
	
	
	 
	
	 
Пр.р
	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
К.р



